T.

sis-ti, o-lim Ab-ra-hae, quam o-lim Ab-ra-hae, o-lim Ab-ra-hae pro-mi-

B.

sis-ti, o-lim Ab-ra-hae, quam o-lim Ab-ra-hae pro-mi-sis-tim, quam o-lim Ab-ra-hae pro-mi-

428

Kb.

Fl.

B \flat Kl. 1

B \flat Kl. 2

E \flat Hrn. 1

E \flat Hrn. 2

B \flat Trp. 1

B \flat Trp. 2

Pk.

VI. I

VI. II

Vla.

S.

A.

T.

B.

Kb.

441

p

f

sis - - - - ti et se - mi - ni e - - - - jus, et se - mi - ni e - - - - jus.

sis - - - - ti et se - mi - ni e - - - - jus, et se - mi - ni e - - - - jus.

sis - - - - ti et se - mi - ni e - - - - jus, et se - mi - ni e - - - - jus.

sis - - - - ti et se - mi - ni e - - - - jus, et se - mi - ni e - - - - jus.

p

473

Fl.

B \flat Kl. 1

B \flat Kl. 2

E \flat Hrn. 1

E \flat Hrn. 2

B \flat Trp. 1

B \flat Trp. 2

Pk.

473

VI. I

VI. II

Vla.

473

S.

A.

T.

B.

473

Kb.

Ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis,

Ho-san-na in ex-cel - sis, ho-san-na in ex-cel - sis, ho-san - na, ho-san - na in ex-cel - sis,

san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho-san - na, ho - san - na, ho-

san-na in ex-cel - sis, ho - san - na in ex-cel - sis, ho-san - nam ho - san -

486

Fl.

B \flat Kl. 1

B \flat Kl. 2

E \flat Hrn. 1

E \flat Hrn. 2

B \flat Trp. 1

B \flat Trp. 2

Pk.

VI. I

VI. II

Vla.

S. *Solo*

A. *Solo*

T. *Solo*

B. *Solo*

486

486

Kb. *pizz.*

Be - ne - dic - tus, qui ve - nit, qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi - ni, qui

Be - - - ne - dic - tus, qui ve - - - - nit in no - mi - ne Do - mi - ni, be - ne - dic - tus, qui ve - nit, qui

Be - ne - dic - tus, qui ve - nit, qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi - ni, be - ne - dic - tus, qui ve - nit, qui

Be - - - ne - dic - tus, qui ve - nit, qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi - ni, be - ne - dic - tus, qui ve - nit, qui

495

Fl. *p*

B \flat Kl. 1 *p*

B \flat Kl. 2 *p*

E \flat Hrn. 1 *p*

E \flat Hrn. 2 *p*

B \flat Trp. 1

B \flat Trp. 2

Pk.

495

VI. I

VI. II

Vla.

495 *p Tutti*

S. ve - nit, qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi - ni, be - ne - dic - tus, qui ve - nit, qui ve - nit in no - mi - ne

495 *p Tutti*

A. ve - nit, qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi - ni, be - ne - dic - tus, qui ve - - - - nit in no - mi - ne

495 *p Tutti*

T. ve - nit, qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi - ni, be - ne - dic - tus, qui ve - nit, qui ve - nit in no - mi - ne

495 *p Tutti*

B. ve - nit, qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi - ni, be - ne - dic - tus, qui ve - nit, qui ve - nit in no - mi - ne

495 *p*

495 *p arco*